会員各位
 クラブ奉仕（会報）担当；安井 健

ᔎᔏᔐ＆FAX 073-432-1654

12 ⽉は中條年度【上半期の締めくくりの時】であり、また寺坂新年度【始動の時】で

もあります。12 ⽉ 2 ⽇（⽔）ラヴィーナ和歌⼭において、クラブ定款並びに細則に基

づいて年次総会が実施され、寺坂次期会⻑より下記の通りご発表がありました。

◎新年度ガバナーは富⽥林 RC 豊岡敬（とよおかさとる）様。◎当クラブは IM のホ

ストクラブとなっており皆様のご理解ご協⼒を得て、地域に貢献できるプロジェクト

を考えて参りたいと思います。尚、IM 開催につきましては、新型コロナウィルスの

感染拡⼤状況により対応させて頂きます。◎⽶⼭奨学⽣の受け⼊れはございません。

***HP に Up させて頂きます***

新年度会⻑   寺坂

幹事／会⻑エレクト  ⽯塚

副会⻑    安井

直前会⻑（理事） 中條

理事    湯川

理事     塩﨑

理事    嶋本

理事（IM 委員⻑） 安井